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Saksliste 
 
Sak 08 Hovedverneombudet orienterer 

HVO er opptatt av at foreløpige rapporter tyder på at svarprosenten på ARK er lav og ber fakultetsledelsen og 
enhetsledelser om å bidra til å mobilisere ansatte ved HF. Viktig å understreke begrunnelsen for ARK og at 
dette er et viktig verktøy for å sette fokus på arbeidsmiljøet. Ved lav deltakelse vil pålagt oppfølgingsarbeid i 
etterkant vanskeliggjøres.  

 

Gjennomgang av fakultetsstyresakene til møte 23/3 -21 

SAK 9 HMS årsrapport 

Utarbeidet i samråd med HVO. Kort gjennomgang med vekt på status Korona-situasjonen og 
medarbeidersamtaler. 

SAK 10 Regnskap etter 2020 

Isolert sett har 2020 vært et økonomisk gunstig år i den forstand av vi tidligere enn forventet har fått en bedre 
økonomisk balanse og en positiv overføring på GA, for første gang på lang tid. Dette skyldes i stor grad 
reduserte utgifter og aktivitet på driftsdelen av budsjettet. Den store negative baksiden er redusert faglig 
aktivitet. Konsekvensene av dette på lengre sikt er usikre. 

Det er litt overraskende av studiepoengproduksjonen pr. student øker gitt korona-rammebetingelser, men 
dette er bra for det økonomiske handlingsrommet fremover. HF når for første gang det samlede måltallet på 
studiepoengproduksjon, og er dermed også mindre utsatt for trusselen om å omfordele studieplasser internt 
ved UiB. 

SAK 11 Oppnevning av eksterne sensorer for perioden 2021/2022 

Formell sak som er påkrevd å behandles i fakultetsstyret, jfr kvalitetssystemet. 

SAK 12 Masteroppgaver på 45 studiepoeng i erfaringsbaserte mastere 

Saken har vært forbehandlet i Studiestyret og er forankret i studieprogrammene 

SAK 13 Godkjenning av instituttrådenes størrelse 

Forankret i instituttrådene  

SAK 14 Valg 2021 – oppnevning av nominasjonskomiteer 



Disse komiteene trer i kraft om det ikke kommer inn nok forslag 

SAK 15 Valg 2021 – forslag til eksternt medlem 

Sak som ble trukket i sist fakultetsstyremøte. Det legges her frem en mere utfyllende begrunnelse enn sist 

SAK 16 Forslag til utfyllende retningslinjer for opprykk til professor etter kompetanse ved HF 

Det er i fakultetsstyret etterspurt en drøfting av sammensetning av sakkyndige komiteer og særlig i forhold til 
bruk av emeritier og flere komitemedlemmer fra samme institusjon  

 

Korte orienteringer fra fak. dir 

- BOTT: Det er oppnevnt en brukergruppe for å kvalitetssikre nye rutiner i de nye systemene. Susanne 
Ostendorf er oppnevnt til denne gruppen  

- Rektorvalgkamp: Anbefaling om å koble seg på HF sin debatt i dag 
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